
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Dipl.-Päd. Dagmar Feurstein
6850 Dornbirn
dagmar.feurstein@aon.at
0664/430 67 35

Mag.a Friederike Fink
8042 Graz
riki.fink@gmx.at
0676/400 90 42
0316/42 47 62

Nina Fink , BA, MSc
1080 Wien
office@ninafink.com
0650/36 12 073

Kathrin Fischer , MSc
2301 Oberhausen
office@k-fischer.at
0650/988 76 65

Mag. Susanne Fischer
6850 Dornbirn
susanne.fischer@blickfeld.eu
0680/1183924

Dietrich Fischer-Dörl , MSc
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1160 Wien
2620 Neunkirchen
ddoerl@gmx.net
0699/11 77 15 46
01/97 10 394

Anna Fischlmayr , BA MA
1140 Wien
fischlmayr@hotmail.com
0699/105 881 51

Mag. Dr. Günther Fisslthaler
5020 Salzburg
5020 Salzburg
psychologie.fisslthaler@inode.at
0664/14 22 715
0662/856 779 15

Anya Fleischmann
6890 Lustenau
praxis@anya-fleischmann.at
0680/127 26 78

Mag.a Bettina Fleischmann
1050 Wien
info@supervision-fleischmann.at
0676/4420103

Andreas Fliegenschnee
7423 Pinkafeld
andreas.fliegenschnee@a1.net
0676/565 18 13

Elisabeth Fölser , BSc
4020 Linz
office@foelser.at
0676/6033622

MMag. Gerd Forcher , MSc
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6020 Innsbruck
info@beratungforcher.at
0650/41 00 561

DSP Philippe Forestier
8055 Graz
philippeforestier@gmx.at
0650/2066941

Dagmar Forster
2100 Korneuburg
dagmarforster@gmx.at
0699/123 628 71

Cornelia Forstner , MA
8020 Graz
cornelia.forstner1@gmx.at
0681/84072400

Maria Fraissler , BA MA
1160 Wien
1150 Wien
office@mariafraissler.com
0677/640 706 87

Mag. Isabell Frandl
5162 Obertrum am See
isabell.frandl@gmail.com
0677/63978905

Maria Franner
2100 Korneuburg
maria.franner@aon.at
02262/75 580

Klemens Fraunbaum , MSc
4840 Vöcklabruck
klemens@limitedition.at
0664/13 32 299
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Mag.a (FH) Silvia Frauscher
3001 Mauerbach
1140 Wien
office@silviafrauscher.at
0699/10 81 60 13
01/943 99 95

Dr. Christian Freisleben-Teutscher
4030 Linz
Christian.freisleben@improflair.at
0650 49 60 286

Elisabeth Freithofer , MA, MSc
1020 Wien
eli.freithofer@gmail.com
0699/181 436 76

Mag. Peter Frenzel
1130 Wien
peter.frenzel@tao.co.at
01/80 22 442
0699/177 757 72

MMag.a Elisabeth Freudenthaler
4040 Linz
4020 Linz
freudenthaler.elisa@gmail.com
0650/23 23 386

Bea Fritz-Stramczewska
1040 Wien
coachbea@gmx.at
0699/194 31 337

Univ.Doz.Dr.med. Klaus Michael Fröhlich
1140 Wien
michael.froehlich@meduniwien.ac.at
0676/5494121
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Mag.a Elisabeth Frommel
4554 Oberschlierbach
elisabeth@frommel.at
0681/106 102 71

Mag.a Iris Frühmann-Pribil
1090 Wien
4020 Linz
ifp@chello.at
0699/17 234 106

Mag. Katja Frühwirth-Feist , MA, MSc
1040 Wien
1040 Wien
katjafruehwirth@gmail.com
0699/111 86 329

Mag. Werner Fuchs
5020 Salzburg
supervision@wernerfuchs.at
0676/884001766

Alexandra Fuchs , BA MA MSc
6410 Telfs
alexandra@therapie-fuchs.at
0664/64 60 396

Mag.a Katharina Fuchs
6941 Langenegg
6858 Schwarzach
office@katharina-fuchs.at
0699/111 799 91

Sabrina Fuchs-El-Bahnasawy
1020 Wien
fuchs.mediation@yahoo.de
0676/42 92 990

DSA Markus Furlan
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8042 Graz
markus.furlan@chello.at
0650/20 12 634

Dr. Wolfgang Fürnkranz
1060 Wien
01/586 47 23
01/988 98 314

Waltraud Fürnwein , MSc
1070 Wien
waltraud.fuernwein@chello.at
0699/176 72 014

Dr.in Mag.a Theresia Gabriel
1090 Wien
praxis@theresia-gabriel.at
0699/104 260 84

Mag.a Christina Gaddy
4492 Hofkirchen im Traunkreis
christina.gaddy@reflex.at
0676 322 02 36

Martina Galler , MSc MSc
8051 Graz
office@4systemmovement.at
0664/40 66 640

Dr.in Maria Helene Gamillscheg
1130 Wien
1070 Wien
office@maria-gamillscheg.at
01/879 73 77
0664/735 752 97

Barbara Ganath
6800 Feldkirch
supervision@ganath.com
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0664/38 20 788

Patrick Ganster
8010 Graz
info@patrickganster.at
0660/599 60 36

Richard Gappmayer
4560 Kirchdorf an der Krems
office@gappmayer-trainings.at
0664/45 60 147

DGKP Mag. Dr. Ewald Garger , MSc
7423 Pinkafeld
7522 Strem
e.garger@hotmail.com
0660/81 85 065

Mag. Johann Garstenauer , MAS
1160 Wien
hans.garstenauer@drei.at
01/481 59 38
0664/884 501 64

Brigitte Gartner-Denk , MSc
1220 Wien
brigitte.maria.gartner@gmail.com
0676/319 39 95

Andrea Gassel
6170 Zirl
andreagassel@gmail.com
0660/58 47 474

Melanie Gaßner
5730 Mittersill
m.gassner@echtbewegend.at
0664/18 52 994
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Heidrun Gastecker
4300 St. Valentin
4020 Linz
h.gastecker@gmx.at
0650/5063532
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